
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  24  del   09/02/2021 
Registro Generale N.  108  del   16/02/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione bollette TIM ultimo bimestre 2020 e sospesi.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

Che la TIM S.p.A., già Telecom spa, trasmette ogni bimestre le bollette telefoniche delle utenze a carico
di questo Comune per la dovuta liquidazione, sulla base dei contratti stipulati con questa Amministrazione
Comunale;
Che gli immobili interessati a tale servizio sono i seguenti:

- Scuola dell' Infanzia di Melendugno e Borgagne;   
- Scuola Primaria di Melendugno e  Borgagne;    
- Scuola secondaria di 1° grado  di Melendugno e Borgagne; 
- Uffici comunali di Melendugno e Borgagne; 

Che  è  stata  impegnata  la  spesa  presunta  a  tutto  il  31-12-2020  per  la  bollettazione  dell'utenza  TIM
telefonia fissa e moonchè per la fibra internet ;

Viste le fatture emesse dalla compagnia telefonica;

VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate,
Di liquidare le seguenti fatture per le ragioni di cui in narrativa alla TIM spa:

Importo Liquidato Numero Classe Doc. Numero Doc. Data Doc.
€ 50,09 3628S 25068 06/02/2020
€ 15,56 6008S 88918 06/04/2020
€ 6,19 8498S 144838 05/06/2020
€ 8,42 8548S 146029 05/06/2020

€ 292,80 1120 814001234 25/08/2020
€ 292,80 1247 914001407 18/09/2020
€ 292,80 1271 914001846 24/09/2020
€ 109,81 16168S 320982 12/12/2020
€ 191,10 16207X 4439235 12/12/2020
€ 183,00 16238S 320557 12/12/2020
€ 183,00 16258S 320226 12/12/2020

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 108 del 16/02/2021 - Pagina 1 di 3



€ 212,26 16308S 320867 12/12/2020
€ 100,36 16298S 321678 12/12/2020
€ 183,00 16328S 322205 12/12/2020
€ 81,95 16338S 321646 12/12/2020
€ 71,00 16288S 321572 12/12/2020
€ 46,60 16268S 321697 12/12/2020
€ 38,57 16278S 321645 12/12/2020
€ 32,54 16318S 321278 12/12/2020

€ 292,80 2037 714002632 24/07/2019
€ 292,80 2792 14002256 16/10/2019
€ 373,32 2815C 749110 22/10/2019

€ 3.350,77
                                                              Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale              
                                                                                    Dr. Salvatore Gabrieli 

        (firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.Lgs.39-93)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 108 del 16/02/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  108  del  16/02/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 310 1

2021 313 1

2021 314 1

2021 315 1

2021 316 1

2021 317 1

2021 318 1

2021 319 1

2021 320 1

2021 321 1

2021 322 1

2021 323 1

2021 324 1

2021 325 1

2021 326 1

2021 327 1

2021 328 1

2021 329 1

2021 330 1

2021 331 1

2021 332 1

2021 333 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       16/02/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       26/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   26/03/2021   al   09/04/2021

Melendugno, lì       26/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 108 del 16/02/2021 - Pagina 3 di 3




